ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АННИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.05.2020

№ 11
О дополнительных мерах противодействия распространению коронавирусной инфекции на территории МО Аннинское городское поселение
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 11.05.2020 № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах РФ в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», руководствуясь постановлением Правительства Ленинградской области от 11.05.2020 № 277 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области» (в редакции Постановлений Правительства Ленинградской области от 12.05.2020 № 278, от 16.05.2020 № 291, от 19.05.2020 № 315), в связи с отнесением территории Ломоносовского района к зоне 1, во исполнении решения оперативного штаба по реализации мер профилактики и контроля за распространением коронавирусной инфекции на территории МО Аннинское городское поселение, в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории МО Аннинское городское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В срок по 31 мая 2020 года включительно на территории МО Аннинское городское поселение:
1.1. Не допускается посещение детских площадок.
1.2. Занятия физкультурой и спортом на открытых спортивных площадках и сооружениях разрешены исключительно в части проведения индивидуальных (парных) тренировок без использования раздевалок.
2. Руководителям управляющих компаний, МКУ “ЦРП”, МБУ «ФСК» обеспечить выполнение настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента приятия и подлежит размещению на официальном сайте МО Аннинское городское поселение.

Глава муниципального образования

Аннинское городское поселение

 Д.В. Рытов